Российская Федерация
[image: gerb]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.03.2012		                            г.Дивногорск			                  №50п

О внесении изменений в постановление
администрации города от 18.05.2010 №665п
«О создании антитеррористической группы
муниципального образования г. Дивногорск»
(в редакции от 24.08.2011 №207п)

С целью изменения состава антитеррористической группы                            г. Дивногорска, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 18.05.2010 №665п «О создании антитеррористической группы муниципального образования              г. Дивногорск» (в редакции от 24.08.2011 №207п) изменения следующего содержания:
         - в приложении 1 постановления администрации города в пунктах 2 и 16 фамилии Барков А.В., Мухортов А.Н. заменить соответственно на фамилии                 Урупаха В.И., Злобин А.Н.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                          		                                   Е.Е. Оль

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]